[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	июля
	20
	19
	г.

	№
	112

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Шеркалы от 11.09.2017 № 151 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы»

В целях устранения нарушений, указанных в экспертном заключении Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.03.2019 № М-167:

1. Пункты 2, 4, 5 постановления администрации сельского поселения Шеркалы от 11.09.2017  № 151 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы» признать утратившими силу.
  2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru).
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                  Л.В.Мироненко